家 庭 数                                          令和３年９月９日

保護者様

川口市立仲町小学校

校 長  佐藤  朋子

緊急事態宣言延長に伴う学校の対応について

 保護者の皆様におかれましては、これまでも新型コロナウイルス感染症対策につきまして様々

な面でのご対応をいただき感謝申し上げます。

 このたび緊急事態宣言が 9 月３０日(木)まで延長されたことに伴い、授業実施を下記のとおり

とします。

 なお、今後の新型コロナウイルス感染状況により変更が生じる場合がありますので、その際は

改めて日程等について川口市保護者緊急メールや学校のホームページでお知らせいたします。

記

９月１３日（月）

給食あり

全学年  ４時間授業  下校 １３：２５  通学班会議

学校と家庭をつなぐオンライン授業   １４:１５～１５：００       延期

９月１４日（火） 給食あり

全学年  ４時間授業  下校 １３：２５

学校と家庭をつなぐオンライン授業   １４:１５～１５：００

９月１５日（水）

給食あり

全学年  ４時間授業  下校 １３：２５

預かりなし

９月１６日（木） 給食あり

１３５年    ４時間授業  下校 １３：２５

２年  ５時間授業  下校 １５：００

４６年  ６時間授業  下校 １５：５０  補充木６

９月１７日（金） 給食あり

２４６年  ４時間授業  下校 １３：０５

１年  ５時間授業  下校 １４：３５

３５年  ６時間授業  下校 １５：２５

９月１８日（土）

給食なし

全学年  ４時間授業  下校 １２：００  １２年

預かりなし  下校 １２：１０  ３４年

       下校 １２：２０  ５６年

９月２１日（火） 給食あり

１３５年  ４時間授業  下校 １３：２５

２４６年  ６時間授業  下校 １５：５０

９月２４日（金）

給食あり

２４６年  ４時間授業  下校 １３：０５

１年  ５時間授業  下校 １４：３５

３５年  ６時間授業  下校 １５：２５

裏面あり

※①下校時刻が早まり児童のみで家に居させることができない家庭の児童は、１５時３０分まで

に学校へお迎えをお願いします。なお預かり申し込み方法については、９月８日にメールを

配信いたしました。 放課後児童クラブに通う児童は、開室時刻まで学校で預かりますが、

必ず申込みをお願いします。

②４時間授業で早く下校した児童は、家庭学習を行います。通常日課の下校時刻前に外出を

しないよう、ご家庭でもお声掛けください。

③今後の感染状況の増加、国や県の動向により、分散登校や休校など対応に変更が生じる場

合があります。予めご了承ください。

９月２７日（月）

給食あり １３５年  ４時間授業  下校 １３：２５

２年  ５時間授業  下校 １５：００

４６年  ６時間授業  下校 １５：５０

９月２８日（火）

給食あり ２４６年  ４時間授業  下校 １３：２５

１年  ５時間授業  下校 １５：００

３５年  ６時間授業  下校 １５：５０

９月２９日（水）

給食あり １３５年  ４時間授業  下校 １３：２５

２年  ５時間授業  下校 １５：００

４６年  ６時間授業  下校 １５：５０

９月３０日（木）

給食あり ２４６年  ４時間授業  下校 １３：２５

１年  ５時間授業  下校 １５：００

３５年  ６時間授業  下校 １５：５０  補充木６